1

证券代码：605198         证券简称：德利股份         公告编号：2020-014

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于拟回购公司部分 H 股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年

10 月 12 日召开第七届董事会第七次会议审议通过了《关于提请股东大会

给予董事会一般授权以决定回购不超过本公司已发行 H 股总数的 10%股份

的议案》，同意提请股东大会给予董事会一般授权，授权董事会在 12 个

月内有权决定回购不超过本公司已发行 H 股总数的 10%股份。该议案尚需

提交股东大会及 A 股、H 股类别股东会议（以下合称“类别股东会议”）

审议批准。现将相关情况公告如下：

为了稳定投资者的投资预期，促进公司的长期可持续发展，根据《中

华人民共和国公司法（2018 年修订）》、《中华人民共和国证券法》、香

港联合证券交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）《上市规则》、

香港证券及期货事务监察委员会《公司收购、合并及股份回购守则》和公

司章程的有关规定，结合公司目前的经营情况、财务状况以及未来发展前

景，公司拟回购部分 H 股股份。董事会拟提请公司股东大会、类别股东会

议授予董事会回购本公司已发行的 H 股股份的一般性授权，授权内容如下：

2

1、回购股份种类：公司已发行的 H股股份。

2、回购股份方式：公司将在香港联交所场内进行，具体将根据上市

规则及其他适用法律法规规定的合适方式进行。

3、回购股份数量：不超过股东大会及类别股东会议批准当日本公司 H

股已发行总股本数量的 10%。

4、回购股份的用途：公司完成回购后，将尽快注销回购的 H 股股份，

公司相应减少注册资本。

5、回购股份决议有效期：该授权自本议案经公司股东大会及类别股

东会议通过之日起生效，授权有效期最长为 1 年，且不晚于下一次周年股

东大会结束之时或本公司股东大会及类别股东会通过特别决议撤销或修改

本议案所述授权当日（以两者孰早之日为准）。

6、对董事会办理本次回购股份事宜的具体授权：同意授权公司管理

层全权处理有关 H 股回购的全部事宜，包括但不限于确定一般性授权范围

内回购 H 股的数量、时间和价格；代表公司进行 H 股回购的谈判，签署相

关协议和其他必要文件，及时履行相关的信息披露义务；办理向相关监管

部门申请本公司回购 H 股事宜并依据监管部门的意见对具体方案进行调整；

及采取其他一切必要行动决定/办理其他与本公司回购 H 股相关的具体事

宜。

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2020年 10 月 13日